

業務設計書

この「業務設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務
履行場所	北部国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	7) 施工県	沖縄県
2) 事務所名	北部国道事務所 管理第二課	8) 地 区	北部 4
3) 業務番号	20231026115201	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	598 日間 自 令和 6年 6月12日 (当初) 至 令和 8年 1月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、道路附属物の現状を把握し、異常または損傷を早期に発見し、安全・円滑な交通を確保するとともに、沿道や第三者への被害防止を図る為、効率的な維持管理に必要な点検等を行うものである。	業務内容	数量総括表のとおり。

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務				業種 項目	設計業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路附属物点検								
令和6年度		式	1		17,286,192			
点検計画		式	1		4,669,746			
点検計画		式	1		4,669,746			
現地踏査		本	498	5,140	2,559,720			単 1号
関係機関等協議・点検実施計画		本	498	4,237	2,110,026			単 2号
道路附属物点検		式	1		11,828,838			
定期点検（中間）		式	1		1,720,615			
中間点検（単柱式）	標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)	本	60	11,751	705,060			単 3号

設計内訳書

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務				業種 項目	設計業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中間点検（単柱式）	標識・情報装置（F型など）	本	10	16,246	162,460			単 4号
中間点検（単柱式）	照明灯（テーパーポール型、直線型など）	本	21	11,303	237,363			単 5号
中間点検（添架式）	標識・情報装置（歩道橋、高架橋、信号、電柱、照明など）	本	78	7,894	615,732			単 6号
定期点検（詳細）		式	1		5,045,555			
詳細点検（単柱式）	標識・情報装置・その他（単柱、逆L型など）	本	93	15,851	1,474,143			単 7号
詳細点検（単柱式）	標識・情報装置（F型など）	本	33	20,619	680,427			単 8号
詳細点検（単柱式）	照明灯（テーパーポール型、直線型など）	本	120	15,297	1,835,640			単 9号
詳細点検（添架式）	標識・情報装置（歩道橋、高架橋、信号、電柱、照明など）	本	83	12,715	1,055,345			単 10号

設計内訳書

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務				業種 項目	設計業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検記録表更新		式	1		5,062,668			
点検記録表更新		本	498	10,166	5,062,668			単 11号
報告書作成		式	1		787,608			
報告書作成		式	1		787,608			
報告書作成		式	1		787,608			内 1号
道路附属物点検 令和7年度		式	1		27,387,902			
点検計画		式	1		7,492,223			
点検計画		式	1		7,492,223			

設計内訳書

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務					業種 項目	設計業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現地踏査		本	799	5,140	4,106,860			単 12号	
関係機関等協議・点検実施計画		本	799	4,237	3,385,363			単 13号	
道路附属物点検		式	1		19,108,071				
定期点検（中間）		式	1		4,950,743				
中間点検（単柱式）	標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)	本	79	11,751	928,329			単 14号	
中間点検（単柱式）	標識・情報装置(F型など)	本	27	16,246	438,642			単 15号	
中間点検（単柱式）	照明灯(テーパーポール型、直線型など)	本	301	11,303	3,402,203			単 16号	
中間点検（複柱式）	標識	本	3	13,159	39,477			単 17号	

設計内訳書

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務				業種 項目	設計業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中間点検（添架式）	標識・情報装置（歩道橋、高架橋、信号、電柱、照明など）	本	18	7,894	142,092			単 18号
定期点検（詳細）		式	1		6,034,694			
詳細点検（単柱式）	標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)	本	59	15,851	935,209			単 19号
詳細点検（単柱式）	標識・情報装置(F型など)	本	76	20,619	1,567,044			単 20号
詳細点検（単柱式）	照明灯(テーパーポール型、直線型など)	本	192	15,297	2,937,024			単 21号
詳細点検（複柱式）	標識	本	1	18,032	18,032			単 22号
詳細点検（添架式）	標識・情報装置（歩道橋、高架橋、信号、電柱、照明など）	本	41	12,715	521,315			単 23号
詳細点検（門型）	標識・情報装置	本	2	28,035	56,070			単 24号

設計内訳書

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務				業種 項目	設計業務 道路附属物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検記録表更新		式	1		8,122,634			
点検記録表更新		本	799	10,166	8,122,634			単 25号
報告書作成		式	1		787,608			
報告書作成		式	1		787,608			
報告書作成		式	1		787,608			内 2号
共通 令和6・7年度		式	1		1,126,000			
共通（調査・計画業務）		式	1		1,126,000			
打合せ等		式	1		1,014,000			

設計内訳書

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		1,014,000			内 3号
その他		式	1		112,000			
合同現地踏査		回	2	56,000	112,000			単 26号
往復旅行時間にかかる直接人件費 令和6・7年度		式	1		59,080			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		59,080			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		59,080			
往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		59,080			内 4号
直接経費		式	1		10,727,709			

設計内訳書

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		10,727,709			
旅費交通費								
令和6・7年度		式	1		3,078,900			
旅費（率計上・宿泊有）								内 5号
		式	1		904,000			
日当・宿泊料（調査計画）								内 6号
		式	1		2,174,900			
電子成果品作成費								
令和6・7年度		式	1		250,000			
電子成果品作成費								内 7号
		式	1		250,000			
機械経費								
		式	1		3,480,618			
高所作業車	国頭地区							単 27号
令和6年度		日	42	37,426	1,571,892			

設計内訳書

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高所作業車 令和7年度	名護・大宜味地区	日	51	37,426	1,908,726			単 28号
安全費 令和6年度	国頭地区	式	1		1,774,785			
保安施設		式	1		640,785			内 8号
交通誘導警備員A		人	42	14,600	613,200			単 29号
交通誘導警備員B		人	42	12,400	520,800			単 30号
安全費 令和7年度	名護・大宜味地区	式	1		2,143,406			
保安施設		式	1		766,406			内 9号
交通誘導警備員A		人	51	14,600	744,600			単 31号

設計内訳書

業務名	令和6・7年度北部国道管内道路附属物点検業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B		人	51	12,400	632,400			単 32号
直接原価（その他原価除く）		式	1		56,586,883			
その他原価		式	1		24,695,165			
一般管理費等		式	1		43,767,952			
業務価格		式	1		125,050,000			
消費税相当額		式	1		12,505,000			
業務委託料		式	1		137,555,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		787,608	内 10 号
計						787,608	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		787,608	内 11 号
計						787,608	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		1,014,000	内 12 号
計						1,014,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		59,080	内 13 号
計						59,080	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	旅費（率計上・宿泊有）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		45,859,174	
	旅費（率計上・宿泊有）		式	1		904,000	上限904,000円
計						904,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	日当・宿泊料（調査計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	日当・宿泊料（調査計画）		式	1		2,174,900	内 14号
計						2,174,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		45,859,174	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	保安施設						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	保安施設		式	1		640,785	内 15 号
計						640,785	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	保安施設						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	保安施設		式	1		766,406	内 16号
計						766,406	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査		単位	本	数量	1	単価	5,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 33 号	
			本	1	5,140	5,140		
計						5,140		
単価						5,140	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	関係機関等協議・点検実施計画		単位	本	数量	1	単価	4,237
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関等協議・点検実施計画						単 34 号	
			本	1	4,237	4,237		
計						4,237		
単価						4,237	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	中間点検 (単柱式)	標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)	単位	本	数量	1	単価	11,751
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中間点検 (単柱式) 標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)		本	1	11,751.41	11,751	単 35 号	
計						11,751		
単価						11,751	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	中間点検 (単柱式)	標識・情報装置(F型など)	単位	本	数量	1	単価	16,246
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中間点検 (単柱式) 標識・情報装置(F型など)		本	1	16,246.41	16,246	単 36 号	
計						16,246		
単価						16,246	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	中間点検 (単柱式)	照明灯 (テーパーポール型、直線型など)	本	1	11,303.25	11,303	単 37 号
計						11,303	
単価						11,303	円/本

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	中間点検 (添架式)	標識・情報装置 (歩道橋、高架橋、信号、電柱、照明など)	本	1	7,894.16	7,894	単 38 号
計						7,894	
単価						7,894	円/本

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	詳細点検 (単柱式)	標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)	単位	本	数量	1	単価	15,851
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 (単柱式) 標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)		本	1	15,851.75	15,851	単 39 号	
計						15,851		
単価						15,851	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	詳細点検 (単柱式)	標識・情報装置(F型など)	単位	本	数量	1	単価	20,619
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 (単柱式) 標識・情報装置(F型など)		本	1	20,619.75	20,619	単 40 号	
計						20,619		
単価						20,619	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	詳細点検 (単柱式)	照明灯 (テーパーポール型、直線型など)	単位	本	数量	1	単価	15,297
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 (単柱式) 照明灯 (テーパーポール型、直線型など)		本	1	15,297.75	15,297	単 41 号	
計						15,297		
単価						15,297	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	詳細点検 (添架式)	標識・情報装置 (歩道橋、高架橋、 信号、電柱、照明など)	単位	本	数量	1	単価	12,715
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 (添架式) 標識・情報装置 (歩道橋、高架橋、信号、電柱、照明など)		本	1	12,715.91	12,715	単 42 号	
計						12,715		
単価						12,715	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	点検記録表更新		単位	本	数量	1	単価	10,166
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表更新						単 43 号	
			本	1	10,166.35	10,166		
計						10,166		
単価						10,166	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	現地踏査		単位	本	数量	1	単価	5,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 44 号	
			本	1	5,140	5,140		
計						5,140		
単価						5,140	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	関係機関等協議・点検実施計画		単位	本	数量	1	単価	4,237
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関等協議・点検実施計画						単 45 号	
			本	1	4,237	4,237		
計						4,237		
単価						4,237	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	中間点検（単柱式）	標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)	単位	本	数量	1	単価	11,751
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中間点検（単柱式） 標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)						単 46 号	
			本	1	11,751.41	11,751		
計						11,751		
単価						11,751	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	中間点検 (単柱式)	標識・情報装置 (F型など)	本	1	16,246.41	16,246	単 47 号
計						16,246	
単価						16,246	円/本

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	中間点検 (単柱式)	照明灯 (テーパーポール型、直線型など)	本	1	11,303.25	11,303	単 48 号
計						11,303	
単価						11,303	円/本

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	中間点検 (複柱式)	標識	本	1	13,159.61	13,159	単 49 号
計						13,159	
単価						13,159	円/本

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 18 号	中間点検 (添架式)	標識・情報装置 (歩道橋、高架橋、信号、電柱、照明など)	本	1	7,894.16	7,894	単 50 号
計						7,894	
単価						7,894	円/本

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	詳細点検 (単柱式)	標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)	単位	本	数量	1	単価	15,851
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 (単柱式) 標識・情報装置・その他(単柱、逆L型など)		本	1	15,851.75	15,851	単 51 号	
計						15,851		
単価						15,851	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	詳細点検 (単柱式)	標識・情報装置(F型など)	単位	本	数量	1	単価	20,619
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 (単柱式) 標識・情報装置(F型など)		本	1	20,619.75	20,619	単 52 号	
計						20,619		
単価						20,619	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	詳細点検 (単柱式)	照明灯 (テーパーポール型、直線型など)	単位	本	数量	1	単価	15,297
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 (単柱式) 照明灯 (テーパーポール型、直線型など)		本	1	15,297.75	15,297	単 53 号	
計						15,297		
単価						15,297	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	詳細点検 (複柱式)	標識	単位	本	数量	1	単価	18,032
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 (複柱式) 標識		本	1	18,032.51	18,032	単 54 号	
計						18,032		
単価						18,032	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	詳細点検 (添架式)	標識・情報装置 (歩道橋、高架橋、信号、電柱、照明など)	単位	本	数量	1	単価	12,715
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 (添架式) 標識・情報装置 (歩道橋、高架橋、信号、電柱、照明など)		本	1	12,715.91	12,715	単 55 号	
計						12,715		
単価						12,715	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	詳細点検 (門型)	標識・情報装置	単位	本	数量	1	単価	28,035
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	詳細点検 (門型) 標識・情報装置		本	1	28,035.5	28,035	単 56 号	
計						28,035		
単価						28,035	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	点検記録表更新		単位	本	数量	1	単価	10,166
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表更新						単 57 号	
			本	1	10,166.35	10,166		
計						10,166		
単価						10,166	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 58 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	高所作業車	国頭地区	単位	日	数量	1	単価	37,426
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	37,426	37,426	単 59 号	
計						37,426		
単価						37,426	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	高所作業車	名護・大宜味地区	単位	日	数量	1	単価	37,426
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高所作業車		日	1	37,426	37,426	単 60 号	
計						37,426		
単価						37,426	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	交通誘導警備員 A		単位	人	数量	1	単価	14,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A						単 61 号	
			人	1	14,600	14,600		
計						14,600		
単価						14,600	円/人	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	交通誘導警備員 B		単位	人	数量	1	単価	12,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B						単 62 号	
			人	1	12,400	12,400		
計						12,400		
単価						12,400	円/人	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	交通誘導警備員 A		単位	人	数量	1	単価	14,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A						単 63 号	
			人	1	14,600	14,600		
計						14,600		
単価						14,600	円/人	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	交通誘導警備員 B		単位	人	数量	1	単価	12,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B						単 64 号	
			人	1	12,400	12,400		
計						12,400		
単価						12,400	円/人	